
Σελίδα 1 από 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το πρακτικό της με αριθμό 13/2022 τακτικής συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
  
 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  31-08-2022, Ημέρα: Τετάρτη        Ώρα: 13:30 μ.μ. 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 3675/26-08-2022 ,  Ημερομηνία: 26-08-2022 
 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΔΕΚΑ  ( 10 ). 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Σημαιοφορίδης  Αλέξανδρος, Αντιπρόεδρος 
3. Χατζηαποστόλου Ιωάννης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Μοσχοτόγλου Αναγνώστης, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Κεμανίδης Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

7. Ταγκαλίδης Αναστάσιος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος 

8. Φωτακέλη Γιαννούλα, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

9. Ανδρεανίδης Χρήστος – Δημότης, Μέλος 

10. Σισμανίδη Ιωάννη – Δημότης, μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ   [ 1 ] 
 

11. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
Το μέλος κ. Κεμανίδης αποχώρησε από τη συνεδρίαση στη συζήτηση  και πριν την ψήφιση του 1ου 
θέματος της ημερήσιας διάταξη, λόγω ανειλημμένων υποχρεώσεων. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ:  13-158/31-08-2022  
 
Θέμα 6ο- Έγκριση πρωτοκόλλου οριστικής παραλαβής του έργου με τίτλο:  «ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ 

ΕΡΓΑ (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΝ) ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

(ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ)» ανάδοχος  «ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ» σύμβαση με (ΑΔΑΜ: 

19SYMV005279644 2019-07-16). 

 
 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το ΕΚΤΟ  θέμα της ημερησίας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος. 

 

 

Στη συνέχεια παρουσίασε το πρωτόκολλο προσωρινής και οριστικής παραλαβής του έργου  το οποίο 

έχει διαμοιραστεί σε όλα τα μέλη του Δ.Σ. και έχει ως εξής: 

 

 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 9Ψ1ΞΟΛΚ8-ΧΑΖ



Σελίδα 2 από 6 

 

ΑΔΑ: 9Ψ1ΞΟΛΚ8-ΧΑΖ



Σελίδα 3 από 6 

 

ΑΔΑ: 9Ψ1ΞΟΛΚ8-ΧΑΖ



Σελίδα 4 από 6 

 

ΑΔΑ: 9Ψ1ΞΟΛΚ8-ΧΑΖ



Σελίδα 5 από 6 

 
 

 

ΑΔΑ: 9Ψ1ΞΟΛΚ8-ΧΑΖ



Σελίδα 6 από 6 

 

 

Μετά τα ανωτέρω ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να εγκρίνει το πρωτόκολλο προσωρινής-οριστικής 

παραλαβής του έργου με τίτλο: «ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ - 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΝ) ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ (ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ)» Αναδόχου  

“ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ”. 

 

 
 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 
 

 
 την εισήγηση του Προέδρου,  

 το πρωτόκολλο προσωρινής-οριστικής παραλαβής του εν θέματι έργου, 

  τις διατάξεις των άρθρων 170 του Ν. 4412/2016 & 72 παρ.1 περ. ζ΄ του Ν.3852/2010, όπως 

ισχύει. 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση όπως αυτή καταγράφηκε στα πρακτικά. 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

 
 

 Εγκρίνει το Πρωτόκολλο Προσωρινής & Οριστικής Παραλαβής του έργου με τίτλο: 

«ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ (ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΙΑΡΡΟΩΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΝ) 

ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ (ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ)», σύμβαση με (ΑΔΑΜ: 19SYMV005279644), 

ποσού 52.756,00€ (πλέον Φ.Π.Α.), ανάδοχος: «ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ», όπως αυτό 

συντάχθηκε και υπογράφτηκε από την αρμόδια Επιτροπή παραλαβής. 

 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 13-158/31-08-2022  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 
 
 
 

Καραμπίδης Βασίλειος   

ΑΔΑ: 9Ψ1ΞΟΛΚ8-ΧΑΖ


		2022-09-05T15:39:29+0300
	Athens




